
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

КАЗАНЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 20.12.2023                                    с. Казанцево                                              № 12-57 

 

О признании утратившими силу решений Казанцевского  
сельского Совета депутатов 
 

В связи с отсутствием необходимости, руководствуясь ст. 22 Устава 
Казанцевского сельсовета, Казанцевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Признать утратившими силу следующие решения Казанцевского сельского 
Совета депутатов:                           

- от 15.05.2012 № 36-157 «О внесении изменений в Решение Казанцевского 
сельского Совета депутатов от 27.01.2012 № 33-131 «Об утверждении структуры 
администрации Казанцевского сельсовета на 2012 год»;                                                              

- от 15.05 2012 № 36-158 «Об утверждении оплаты труда работников 
муниципального бюджетного учреждения культуры, централизованной клубной 
системы Казанцевского сельсовета»;                                                                                                  

- от 15.05.2012 № 36-159 «Об утверждении Положения об оплате труда 
работников муниципального бюджетного учреждения культуры, централизованной 
библиотечной системы Казанцевского сельсовета;                                                                     

- от 15.05.2012 № 36-160 «Об утверждении системы платных услуг МУП 
«Казанцевский водоканал» по сбору и вывозу ТБО на территории Казанцевского 
сельсовета»;                                                                                                                                      

- от 30.05.2012 № 37-164 «Об исполнении бюджета Казанцевского 
сельсовета за 2011 год»;                                                                                                                                              

- от 30.05.2012 № 37-165 «Об исполнении бюджета Казанцевского 
сельсовета за 1 квартал 2012 года»;                                                                                                                          

- от 29.06.2012 № 38-74 «О внесении изменений в решение Казанцевского 
сельского Совета депутатов № 36-157 от 15.05.2012 «О внесении изменений в 
Решение Казанцевского сельского Совета депутатов № 33-131 от 27.01.2012 «Об 
утверждении структуры администрации Казанцевского сельсовета и расходов на её 
содержание на 2012 год»;                                                                                                             

- от 16.08.2012 № 39-175-А «Об отмене решения Казанцевского сельского 
Совета депутатов от 16.02.2012 № 34-170 «О Положении о муниципальной службе 
в Казанцевском сельсовете»;                                                                                                            

- от 16.08.2012 № 39-178 «Об исполнении бюджета Казанцевского 
сельсовета за 2-й квартал 2012 года»;                                                                                                                      

- от 27.09.2012 № 41-182 «Об отмене решений Казанцевского сельского 
Совета депутатов»;                                                                                                                                          

- от 25.10.2012 № 42-185 «о внесении изменений в решение Казанцевского 
сельского Совета депутатов № 202 от 13.03.2008 «Об оплате труда работников 
муниципального учреждения «Казанцевский сельсовет», в № 237 от 10.09.2008, № 
364 от 10.02.2010, № 25-107 от 31.10.2011гг (с изменениями);                                                     



- от 25.10.2012 № 42-186 «О внесении изменений в решение Казанцевского 
сельского Совета депутатов от 15.05.2012 № 36-159 «Об утверждении Положения 
об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры, 
централизованной библиотечной системы Казанцевского сельсовета;                                       

- от 25.10.2012 № 42-187 «О внесении изменений в решение Казанцевского 
сельского Совета депутатов № 36-158 от 15.05.2012 г «Об утверждении Положения 
об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры, 
централизованной клубной системы Казанцевского сельсовета;                                 

- от 19.11.2012 № 44-199 «Об исполнении бюджета Казанцевского 
сельсовета за 3-й квартал 2012 года;                                                                                                                       

- от 26.12.2012 № 46-206 «О внесении изменений в решение Казанцевского 
сельского Совета депутатов № 36-158 от 15.05.2012 «Об утверждении Положения 
об оплате труда работников МБУК «Централизованной клубной системы 
Казанцевского сельсовета»;                                                                                                               

- от 26.12.2012 №46-207 «О внесении изменений в бюджет Казанцевского 
сельсовета на 2012 год»;                                                                                                                    

- от 15.02.2013 №47-207-1 «О внесении изменений в решение Казанцевского 
сельского Совета депутатов № 36-158 от 15.05.2012 «Об утверждении Положения 
об оплате труда работников МБУК «Централизованной клубной системы 
Казанцевского сельсовета» (с изменениями);                                                                                  

- от 24.04.2013 № 50-220 «Об исполнении бюджета Казанцевского 
сельсовета за 1-й кв.2013»;                                                                                                                                            

- от 24.04.2013 №50-218 «Об исполнении бюджета Казанцевского сельсовета 
за 2012 год»;                                                                                                                                             

- от 24.04.2013 № 50-229 «О внесении изменений в решение Казанцевского 
сельского Совета депутатов от 18.11.2008 № 247 «Об утверждении Порядка 
ведения Реестра муниципальных служащих муниципального образования 
«Казанцевский сельсовет»;                                                                                                 

- от 30.05.2013 № 51-232 «О передаче полномочий муниципальному 
образованию «Шушенский район» на 2013 год;                                                                                                         

- от 22.08.2013 № 53-241 «Об исполнении бюджета Казанцевского 
сельсовета за 2-й кв.2013 года;                                                                                                                                

- от 12.09.2013 № 54-252 «О внесении изменений в решение Казанцевского 
сельского Совета депутатов № 36-158 от 15.05.2012 г «Об утверждении Положения 
об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры, 
централизованной клубной системы Казанцевского сельсовета» (с изменениями);                                                                                                                                       

- от 12.09.2013 № 54-253 «Об утверждении Положения об оплате труда 
работников муниципального бюджетного учреждения культуры, централизованной 
библиотечной системы Казанцевского сельсовета, (с изменениями);                                              

- от 11.11.2013 № 58-260 «Об отмене решения Казанцевского сельского 
Совета депутатов от 15.08.2013 № 53-247 «Об утверждении Порядка размещения 
сведений о расходах муниципальных служащих и лиц, замещающих 
муниципальные должности, их супругов и несовершеннолетних детей 
администрации Казанцевского сельсовета Шушенского района Красноярского 
края».                                                                                                                                                 

- от 11.11.2013 № 58-261 «О внесении изменений в решение Казанцевского 
сельского Совета депутатов от 30 мая 2013 г № 51-233 «об утверждении Порядка 
размещения сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного 
характера лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных 
служащих, замещающих должности муниципальной службы, а также членов их 
семей на официальном сайте администрации Казанцевского сельсовета»;                                                              



 - от 28.11.2013 «59-267 «О принятии полномочий от МО «Шушенский район» 
в области организации, утилизации и переработки отходов»;                                                          

- от 26.12.2013 «62-279 «Об утверждении Положения о премировании, 
единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска 
и выплате материальной помощи»;                                                                                                  

- от 26.12.2013 № 62-280 «О внесении изменений в решение Казанцевского 
сельского Совета депутатов № 36-158 от 15.05.2012 «Об утверждении Положения 
об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры, 
централизованной клубной системы Казанцевского сельсовета» (с изменениями).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

2. Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте 
Казанцевского сельсовета и вступает в силу после его официального 
опубликования в месте периодическом издании «Вестник села». 
  
Председатель                                                                                                         
Казанцевского сельского 
Совета депутатов                                                                                     С.Н. Найдёнов 
 
Глава Казанцевского сельсовета                                                            С.А. Мясников 
 
 
 

 


